[image: image1.png]..
N

администрация ЧЕЛБАССКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2024                                                                                                     № 17
станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2014 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных слушаний по вопросам установления публичных сервитутов»
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 9 января 2024 года № 07-02/Прдп12-24-20030029 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,                      п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2014 года № 51 изменения, изложив подпункт 2) пункта 2.1. раздела 2 Положения в следующей редакции:

«2) размещения на земельном участке межевых знаков, геодезических пунктов государственной геодезической сети, нивелирных пунктов государственной нивелирной сети, гравиметрических пунктов государственной гравиметрической сети, а также геодезических пунктов геодезических сетей специального назначения, создание которых организовано органами государственной власти, органами местного самоуправления, и подъездов к ним;».
2.
Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://челбасская.рф/), обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                                     А.В.Козлов